

ਪੰਜਾਬ ਬੁਨਿਆਦੀ ਢਾਂਚਾ ਵਿਕਾਸ ਬੋਰਡ Punjab Infrastructure Development Board

ਮੀਮੋਨੰ: ਪੀ.ਆਈ.ਡੀ.ਬੀ./ਅਮਲਾ/19/.50 &ਮ

ਮਿਤੀ: 2.6./ & ...1.9



ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਦੇ ਸਮੂਹ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਮੁੱਖੀ/ ਲੌਕ ਖੇਤਰੀ ਅਦਾਰੇ

ਵਿਸ਼ਾ:

ਪੰਜਾਬ ਬੁਨਿਆਦੀ ਢਾਂਚਾ ਵਿਕਾਸ ਬੋਰਡ ਵਿੱਖ਼ੇ ਸਹਾਇਕ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ (ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਸ) ਅਤੇ ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੇਜਰ (ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਸ) ਦੀ ਆਸਾਮੀਂ ਡੈਪੁਟੇਸ਼ਨ ਤੇ ਭਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਇਸ ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਸਹਾਇਕ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ (ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਸ) ਦੀ ਇੱਕ ਆਸਾਮੀਂ, ਜੋ ਰੁਪਏ 15600-39100+5400 (ਗਰੇਡ ਪੋਅ) ਦੇ ਤਨਖਾਹ ਸਕੇਲ ਅਤੇ ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੇਜਰ (ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਸ) ਦੀ ਇੱਕ ਆਸਾਮੀਂ, ਜੋ ਰੁਪਏ 10300-34800+5400 (ਗਰੇਡ ਪੇਅ) ਦੇ ਤਨਖਾਹ ਸਕੇਲ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਅਧੀਨ ਮਿਲਣਯੋਗ ਭੱਤੇ ਵੱਖਰੇ ਹੋਣਗੇ, ਵਿੱਚ ਡੈਪੁਟੇਸ਼ਨ ਤੇ ਭਰਨ ਦੀ ਤਜਵੀਜ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ 'ਅਨੁਲਗ-ਉ' ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

2 ਇਸ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰ∕ ਬਿਨੈਂਕਾਰ ਇਸ ਆਸਾਮੀਂ ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਬੁਨਿਆਦੀ ਢਾਂਚਾ ਵਿਕਾਸ ਬੋਰਡ ਵਿੱਖੇ ਡੈਪੁਟੇਸ਼ਨ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦੇ ਇਛੁੱਕ ਹੋਣ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਅਰਜੀਆਂ ਸਮੇਤ ਪਿਛਲੇ ਤਿੰਨ ਸਾਲਾਂ ਦੀਆਂ ਗੁਪਤ ਰਿਪੋਰਟਾਂ ਦੇ, ਇਸ ਬੋਰਡ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਤੱਕ ਭੇਜਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।

3/9/19

Viscoretary Power

ਸ਼ਹਿ ਪੱਤਰ: ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਵੇਧੀਕ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ



PUNJAB INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD SCO 33-34-35, SECTOR 34-A, CHANDIGARH

ELIGIBILITY CRITERIA FOR FILLING UP THE POST OF ASSISTANT GENERAL MANAGER (PROJECTS) AND SENIOR MANAGER (PROJECTS) ON DEPUATION BASIS

Name of the	Assistant General Manager (Projects) – One post	Senior Manager (Projects) - One post
Age:	As per Govt. instructions issued from time to time.	As per Govt, instructions issued from time to time.
Salary:	Rs. 15600-39100+5400 (GP) (Initial Pay 21000/-)	Rs. 10300-34800+5400 (GP) (Initial Pay 20300/-)
Tenure:	As per Govt. instructions issued from time to time.	As per Govt. instructions issued from time to time.
Educational qualification:	Graduate in Engg.	MA/ MSc. (Economics or Statistics or Master of Business Economics or Master of Finance & Control or MBA (Finance) or BE/ B.Tech
Experience:	At least 5 years experience of working with the Govt. Department/ PSUs concerned with the Infrastructure projects	At least 2 years experience of working with the Govt. Department/ PSUs concerned with the Infrastructure projects